
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.12.2020                                                                                                                                 № 5680 

О признании утратившим силу постановления Администрации Миасского городского 

округа от 11.07.2016 г. № 3781  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении 

административных регламентов исполнения государственных функций и административных 

регламентов предоставления государственных услуг», статьей 67 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Администрации МГО от 13.03.2015 г. № 1646 «Об утверждении Перечня муниципальных 

услуг, предоставление которых организуется в муниципальном автономном учреждении 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг 

Миасского городского округа», постановлением Администрации Миасского городского 

округа от 31.12.2015 г. № 7898 «Об утверждении перечня государственных и 

муниципальных услуг, предоставляемых в электронной форме муниципальными 

учреждениями и Администрацией Миасского городского округа», постановлением 

Администрации Миасского городского округа от 11.02.2016 г. № 707 «Об утверждении 

Перечней государственных и муниципальных функций и услуг в Миасском городском 

округе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Миасского городского 

округа от 11.07.2016 г. № 3781 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 

детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады)».  

2. Начальнику Отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по социальным вопросам). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 


